
terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: COMERCIO DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
19.121.803/0001-22, com sede à Avenida Francisco Viana, s/n, Bairro Centro, CEP 45.130-000, cidade de Caatiba – 
Bahia 

OBJETO:  Fornecimento de combustíveis, lubrificantes e gás liquefeito em atendimento as necessidades de todas as 
Secretarias deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 004/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 

VALOR GLOBAL: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

DATA DO CONTRATO: 03 de Janeiro de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 

Caatiba – Bahia, 03 de Janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

440F752F4F6FF43C282816901B0B5702


		2023-01-03T14:08:30-0300




